



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1454

北京毛纺织科学研究所检验中心

Test Center of Beijing Wool Textile Research Institute

国家毛纺织产品质量检验检测中心（北京）

China National Quality Inspection & Testing Centre

For Wool Textile (Beijing)



查询码：90a8

检验报告

检验编号(NO.)

WTTC26070071

共3页 第1页

客户提供信息	委托单位	北京卓尔服装服饰有限公司		委托人	陈丽萍
	地址	/			
	生产单位	/		安全类别/ 样品等级	B类
	产品名称	里料		规格/型号	/
	商标	/		规格/型号	/
	货/款/色号	北京市朝阳区忠德学校（西服）			
检验类别		委托送样	委托日期	2026-07-02	
检测及判定依据	国家强制标准	GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》/B类			
	产品标准	GB/T 31888-2015《中小学生校服》			
检验结果及结论					
依据标准检验(测)，样品所检项目检验检测结果详见下页。					
签发日期：2026-07-03					
备注	无				

批准：

李信

审核：

薛峰

编制：

赵玉冰

声明：1. 委托检验仅对来样负责。客户提供的信息（包括样品信息），本机构不对其真实性负责。实施实验室活动的日期从委托日期始至签发日期止。
2. 报告无编制、审核、批准人签章无效，涂改无效，未加盖本机构“检验检测专用章”无效。
3. 未经本机构批准，不得复制（全文复制除外）报告或证书。复制报告未重新加盖本机构“检验检测专用章”或检验单位公章无效。
4. 除非客户要求，本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
5. 对检验报告若有异议，应当于收到报告之日起15日内向检验单位提出，逾期不予受理。

地址：北京市朝阳区朝阳北路175号。

检验检测专用章

检验检测专用章



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1454

北京毛纺织科学研究所检验中心

Test Center of Beijing Wool Textile Research Institute

国家毛纺织产品质量检验检测中心(北京)

China National Quality Inspection & Testing Centre

For Wool Textile (Beijing)



检 验 报 告

检验编号(NO.)

WTTC26070071

共3页 第2页

检验项目		方法标准	技术要求	检测结果	单项判定
编号/样品名称		里料			样品粘贴处：/
样品描述		黑色	样品数量	1块	
纤维含量(%)		FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	—	聚酯纤维 100	—
甲醛含量(mg/kg)		GB/T 2912.1-2009	≤75	未检出	符合
pH值		GB/T 7573-2009 0.1mol/L KCl溶液	4.0~8.5	7.1	符合
异味		GB 18401-2010 6.7	无	无	符合
可分解致癌芳香胺染料(mg/kg)		GB/T 17592-2024	禁用	未检出	符合
耐水色牢度(级)	变色	GB/T 5713-2013	≥3-4	4-5	符合
	沾色		≥3-4	4	
耐酸汗渍色牢度(级)	变色	GB/T 3922-2013	≥3-4	4-5	符合
	沾色		≥3-4	4	
耐碱汗渍色牢度(级)	变色	GB/T 3922-2013	≥3-4	4-5	符合
	沾色		≥3-4	4	
耐干摩擦色牢度(级)		GB/T 3920-2008	≥3-4	4-5	符合
耐湿摩擦色牢度(级)		GB/T 3920-2008	≥3	4-5	符合
耐皂洗色牢度(级)	变色	GB/T 3921-2008 A(1)	≥3-4	4-5	符合
	沾色		≥3-4	4-5	
备注		甲醛（分光光度法）检出限为20mg/kg。 依据GB 18401-2010中5.1条款表1注C，可分解致癌芳香胺染料限量值≤20mg/kg，定量限为5mg/kg。			

-----结束-----





中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1454

北京毛纺织科学研究所检验中心

Test Center of Beijing Wool Textile Research Institute

国家毛纺织产品质量检验检测中心（北京）

China National Quality Inspection & Testing Centre

For Wool Textile (Beijing)



检验报告

检验编号(NO.): WTTC26070071

共3页 第3页

1#样品:

